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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Naim Kicaj 

NaimEmri KicajMbiemri

Anëtar i BorditPozita

Komuna e Therandës (Suharekës)Emri i Institucionit

TherandëAdresa e Institucionit

23.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KSUEmri i Neninstitucionit

02.11.2020Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Therandës 

(Suharekës)

Anëtar i Bordit Therandë 02/11/2020

2 N.P.SH BIOKS Pronar Greikoc Suhareke 12/03/2012

3 Eko Invest SH.P.K Aksionar 100% Prishtine 16/09/2015

4 Kooperativa Bujqesore 

AGRO DEA K.B

Anetar Rogove,Gjakove 14/02/2017

5 NOBIS SH.P.K Aksionar 33.33 % Suhareke, Brigada 123 26/07/2018

Totali i deklarimeve:  5
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese 57.00 Sitja e baneses ne Suhareke 

dhe kredi e huazime nga 

miqt

2019  55,000.00 Deklaruesitm2

2 Sere me sistem te ujitjes, 

sistem solar dhe inkubator 

per fidane

3,000.00 Bashkefinancim- grant nga 

Ministria Bujqesore

2017  64,684.00 Deklaruesitm2

3 Toke bujqesore klasa 6 4,846.00 Dhurate nga babai 2016  35,000.00 Deklaruesitm2

4 Toke bujqesore e marre per 

qera nga Agjensioni i 

Pyjeve

20,394.00 Toke e marre me qera 

kult ivim te kul turave 

bujqesore

2020  0.00 Deklaruesitm2

5 Inventar per Zyre BIOKS 

N.P.SH

0.00 Te hyra nga biznesi 2013-2020  15,000.00 Deklaruesitm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,000.00 Deklaruesit2019Te hyra nga Biznesi-BioksGolf 61

4,000.00 Deklaruesit2015Te hyra nga Biznesi-BioksKombi Citroen jumper2

4,500.00 Deklaruesit2018Kursime personale dhe te 

biznesit

Golf 53

5,000.00 Deklaruesit2020Kursime personale dhe te 

biznesit

Mercedes ML 2804

Totali i deklarimeve:  4

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Banka ekonomike Suhareke  4,650.00 Deklaruesit€

2 BPB Suhareke  8,318.10 Deklaruesit€

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi Investive 04/2019-04/20

24

 35,402.12 Deklaruesit€NLB Banka

2 Kredi Investive 12/2017-12/20

21

 10,244.00 Deklaruesit€BPB

3 Pjese e obligimit te 

mbetur nga Bleresi i 

baneses ne Suhareke

12/2020-2021  6,000.00 Deklaruesit€Banka 

ekonomike

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Te hyrat nga pozita 

Antar i Bordit

Komuna e Suharekes Suhareke Banka ekonomike  550.80

2 Te hyra e biznesit 

nga shitja

BIOKS N.P.SH Suhareke BPB  69,602.20

3 Te hyrat nga 

Ministria e 

Financave-Subvencio

ne si pasoj e 

pandemise 

Covid-19-Tek biznesi 

N.P.SH BIOKS

Ministria e Financave Prishtine BpB  2,030.00

4 Te hyrat nga 

Ministria e Zhvillimit 

Rajonal-Subvencione 

nga programi per 

rimekembje 

ekonomike 

2020-Masa 8 per 

implementim te 

projektit investiv Tek 

biznesi N.P.SH. 

BIOKS

Ministria e Zhvillimit 

Rajonal

Prishtine BpB  15,000.00

5 Terheqje nga Trusti 

10%

Trusti Pensional i 

Kosoves

Prishtine Banka Ekonomike  495.03

TË DHËNA TË TJERA

Pasurite, Obligimet nga biznesi jane te prezentuara ne Pasqyrat financiare konform ligjeve ne fuqi. Gjithashtu duke qene se 

te hyrat nga biznesi ndryshojne krahas operacioneve biznesore, vlera e prezantuar me larte eshte vlere e perafert derisa vlera 

e sakte do te prezentohet ne deklaraten tatimore vjetore. 

Te gjitha te hyrat jane deklaruar per periudhen 01.01.2020-31.12.2020.
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